
OSNOVNA SKOLA ZVONIMiRA FRANKA

Jeiovnik 2a Studeni 2021.

Napomena: Skola zadriava pravo izmjene jelovnika zbog organizacUskotehniekih ra2:loga.

DATUM DAN HLADN:OBROK TOPLi OBROK

811

911

1011

1111

1211

PO

UT

SR

CE

PE

Pecivo s hrenovkom, 6ai

Sendvid, d4

Lisnato s ookoladom, kakao

Pita krumpirusa, c€devita

Pecivo, mliiecni namaz, vocni })gurt

Burek sa sirom, jogurt

Grah varivo s mesom, kruh, l(eks

Svinjsko peienje, mlinci, salata

Varivo od poriluka sa suhim tmesom, kruska

Ilestenina s tunom, banana

1511

1611

1711

1911

PO

UT

SR

PE

Burek, iogurt

Sendvid, daj

Pecivo, pasteta, daj

Buhtla s eokoladom, kakao

Varivo od mahuna s hrenovkom, narania

Pureii paprikai, puding

Spagete bolonjez, salata

Plieskavica, krumpir salata, keks

2211

2311

2411

2511

2611

PO

UT

SR

OE

PE

Hotdog, daj

Sendvi6, 6ai

Pizza, cadevita

Pecivo, linolada, kakao

Pecivo, pagteta, 6aj

Tjestonina s makom, mandarina

Junetina u graSku, pire krumpir, salata

Piletina u umaku, rEa, salata

Francuski krumpir, salata, keks

Pohana piletina, meksidka salata

2911

3011

Ｐｏ

　

ｕＴ

Burek s mesom, jogurt

SendviE, 64

Tijesto sa sirom, banana

Mesna Struca, pire krumpir, umak od raj6ice, kruh



Jelovnik za studeni 2021

PRODuZEN:30RAVAK

Napomena: Skola zadrZava pravo izmjene jelovnika zbog organizacijskotehniekih razloga.

DATじM DAN DORUCAK RUCAK UZINA

8 11

911

1011

11 11

1211

Ｐｏ
　
ｕＴ
　
ｓＲ
　
∝

PE

Pecivo s hrenovkom, 6ai

Sendvid, ea,

Lisnato s dokoladom, kakao

Pita krumpirusa, cedevita

Pecivo, mlije6ni namaz, vo6ni
jogurt

Burek sa sirom, jogurt

Grah varivo s mesom, kruh, keks

Svinjsko pedenje, mlinci, salata

Varivo od poriluka sa suhim mesom, kruska

Tjestenina s lunom, banana

Kroasan

Mandarina

Jabuka

Puding

Sendvi6

1511

16.11

1711

1911

PO

uT

SR

PE

Burek,」 ogun

Sendviこ,匈

Pecivo,paSteta,輌

Buhla s ёokoladom,kakao

Varivo od mahuna s hrenovkom, naranea

Purecipapdkas, puding

Spagete bolonjez, salata

Plieskavica, krumpir salata, keks

Toltica

Krttka

Mandanna

Banana

2241

2311

2411

2511

2611

PO

UT

SR

CE

PE

Hotdog, 6ai

Sendvi6, 6ai

Pizza, cedevita

Pecivo, linolada, kakao

Pecivo, pasteta, 64

'Iestenina s makom, mandarina

Junetina u grasku, pire kumpir, salata

Piletina u umaku, riZa, salata

Francuski krumpir, salala, keks

Pohana piletina, meksioka salata

Peavo ijOg●■

KruSka

Kroasan

」abuka

Voこnilogurt

2911

3014

Ｏ

　

Ｔ

Ｐ

　

Ｕ

Burek s mesom, jogurt

Sendvi6, i4

Tiiesto sa sirom, banana

Mesna struca, pire krumpir, umak od rajeice,
kruh

Keks

Naran6a


